
Expediente: DAIMIEL2022/7307

DECRETO

Extracto:  LISTADO  DEFINITIVO  ADMITIDOS,  TRIBUNAL  Y  FECHA  PRIMER
EJERCICIO OPOSICIÓN PLAZA EDUCADOR SOCIAL

DECRETO.- 

Vistas las bases que rigen la convocatoria para proveer una plaza de Educador/a Social
por vacante en la plantilla de personal laboral e incluida en la Oferta de empleo publico de este
Ayuntamiento correspondiente al ejercicio 2021,y aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno
Local de fecha 27 de septiembre de 2021.

Resultando que se publicó en el BOP de Ciudad Real anuncio  indicativo del acuerdo por el
que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

Por el presente, RESUELVO:

Primero.- Aprobar la Lista definitiva de aspirantes admitidos del citado proceso, que se
incorpora como Anexo.

Segundo.-  Convocar a los/as aspirantes admitidos el próximo día  20 de Septiembre de
2022 a las 16:00 horas, en Salón de Actos del Centro de Empresas, en calle Calidad, del Polígono
Daimiel Sur, para la celebración del primer ejercicio de los que componen el proceso selectivo.

Tercero.- Nombrar al órgano de selección del proceso selectivo que nos ocupa, que está
compuesto por:

 •    Presidencia:

- Titular: Dª. Pilar Campillo Torres

- Suplente: D. José González-Albo Morales

•    Secretaría:

- Titular: D. Ricardo Martín-Portugués Fernández

- Suplente: D. Jose Miguel Ruiz Hermosa Gonzalez Carrato 

•    Vocales:

- Titular: D.  Jesus Tenorio Castellanos

- Suplente: D. Mª Dolores Valdepeñas Donate

- Titular: D. María Gonzalez de la Aleja Aranda

- Suplente: D. José Manuel Mendoza Marín.

- Titular: D. Laura Calvillo Diaz Pinto

- Suplente: D. Gema María Valiente Roncero.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

1    

AYUNTAMIENTO DE DAIMIEL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
ue

88
rf

5H
JL

F
ik

2i
m

5V
s

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 2
3/

06
/2

02
2 

14
:4

6:
33

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 2

3/
06

/2
02

2 
16

:2
8:

49
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3

Decreto número: 2022/428



Expediente: DAIMIEL2022/7307

DECRETO

Cuarto.- Disponer la publicación en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Daimiel y en
la página web municipal, así como el anuncio indicativo del presente Decreto en el Boletín Oficial
de la Provincia de Ciudad Real,  conforme a lo establecido en la base cuarta y novena de las
Bases Generalas que rigen la presente convocatoria. 

ANEXO

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS EXCLUIDOS PLAZA EDUCADOR SOCIAL

Admitidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI *
ALCALA ESCRIBANO FRANCISCO JAVIER ***6491**
ALDEA HERRERA CONCEPCION ***7603**
BALLESTEROS DELGADO MARIA YALIA ***5636**
BALSAMEDA GOMEZ ALBA MARIA ***2100**
CABEZUELO ZAMORA MARIA DE LA SOLEDAD ***5715**
CARRETERO RUIZ MARIA CORTES ***6855**
CASTELLANOS RODRIGUEZ JOSE FERNANDO ***5995**
CORDOBA ORTEGA CARLOS RAIMUNDO ***7853**
DE TORO LOPEZ ROSA ELENA ***9678**
FERNANDEZ PACHECO RONCERO MARIA DEL CARMEN ***6149**
GARCIA MONTE MARIA DEBORA ***1171**
HURTADO DE MENDOZA GARCIA MARIA ISABEL ***8775**
JIMENEZ ALCAÑIZ ESMERALDA ***7084**
LARA ESPINOSA SOLEDAD ***8029**
MARQUES PATON MARIA DEL PILAR ***0526**
MARQUEZ OCAÑA ROSA MARIA ***8597**
MARTINEZ FERNANDEZ SARA ***2789**
MARTINEZ GARCIA ESTHER ***6828**
PATON BRUNO MIRIAM ***2370**
PEREZ BUSTOS PANADERO CARMEN MARIA ***5669**
PEREZ GOMEZ ADA ***0150**
QUIÑONES NUÑEZ-CACHO VIRGINIA ***8864**
REAL JUAREZ FATIMA ***5071**

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

2    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
ue

88
rf

5H
JL

F
ik

2i
m

5V
s

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 2
3/

06
/2

02
2 

14
:4

6:
33

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 2

3/
06

/2
02

2 
16

:2
8:

49
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3

Decreto número: 2022/428



Expediente: DAIMIEL2022/7307

DECRETO

ROJAS LOPEZ BELEN ***0365**
ROMERO CALCERRADA VERA ***2167**
SANCHEZ SANCHEZ FATIMA ***1663**
SANTOS JIMENEZ ALBA ***2665**
TERRIZA SANCHEZ GLORIA ***8084**
VALDEPEÑAS TORRES BLASA ***1997**

EL ALCALDE DOY FE,

 LA SECRETARÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes. Puede comprobarse su
autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en http://se7.dipucr.es:8080/SIGEM_GestionCSVWeb. 

3    

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
ue

88
rf

5H
JL

F
ik

2i
m

5V
s

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e 
Le

op
ol

do
 J

. S
ie

rr
a 

G
al

la
rd

o 
el

 2
3/

06
/2

02
2 

14
:4

6:
33

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 P

ila
r 

C
am

pi
llo

 T
or

re
s 

el
 2

3/
06

/2
02

2 
16

:2
8:

49
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3

Decreto número: 2022/428


		2022-06-23T16:29:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Daimiel (sello.dipucr.es)
	LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS, TRIBUNAL Y FECHA PRIMER EJERCICIO PLAZA EDUCADOR SOCIAL




